□ □ □代金引換
手数料
324円 銀行振込

手数料
お客様負担

クレジットカード
要メール
アドレス

※料金は原則前払いです。ご入金を確認後の発送となります。

時間指定なし
午前中

□ 12～14時
□ 14～16時

商品到着希望時間
□
□

レンタル期間
Ｈ

（商品到着希望日）

年 月

＠

その他（　　　　　　　）

ご注文商品

□

商品コード

【レンタル・販売・商品情報】

注文内容 □ □レンタル

メールアドレス

販売・購入

□

住　　　所
（自宅・会社）

ﾌﾘｶﾞﾅ

―

氏　　　　　名

Ｈ 月

部署名

その他団体様

ﾌﾘｶﾞﾅ

会社・法人様 個人様

日年

この度は、弊社商品ご注文・お問合せ誠にありがとうございます。商品ご注文の際は、弊社【レンタル/販売後利用規約】を必ずお読みいただ
き、同意いただきますようお願い申し上げます。
同申込書ご記入・お申込みいただいた事で、合わせて【レンタル/販売ご利用規約】に同意いただいたこととさせていただきますので、ご了承い
ただきますようお願い申し上げます。
【レンタル/販売利用規約】につきましては、弊社ＨＰより、お読みいただきますようお願い申し上げます。

【お客様情報】 以下内容について、ご記入いただきますようお願い申し上げます。

お見積り □ その他
（連絡事項へ内容をご記入下さい）

様

希望個数希望サイズ商　品　名

その他
連絡先ＴＥＬ ＦＡＸ

別の場所に配送
（配送先が別の場合、下記に配送先をご記入ください。）

～ 日Ｈ日 年

（商品返却発送予定日）

月

□ 19～21時
□ 18～20時
□ 16～18時

□

会社・法人・団体名

ＴＥＬ/ＦＡＸ

□ ご注文

配送先 □

【配送場所】

ＦＡＸ 048-579-0808

ご連絡事項

お客様情報と同様

□

送信内容

ご利用形態

□

□

〒

ＦＡＸ　048-579-0808

【営業時間】

【 住 所 】

【 連 絡 先 】

8：30～17：30

―

ＴＥＬ/ＦＡＸ ＴＥＬ

ウェルサポート【お問合せ】

銀行名　　しののめ信用金庫
支店名　　伊勢崎支店
口座番号　普通 1070586
口座名義　有限会社在宅福祉支援推進センター※申込いただいた時点では、レンタル・販売確定ではございません。

　お申込いただいたのち、弊社よりご連絡させていただきます。
　在庫状況により、レンタル・販売のご希望に添えない場合がございます
　ので、ご了承ください。
※その他、ご不明な点等ございましたら、お気軽に弊社へお問合せいただ
　きますようお願い申し上げます。
※通信不良により、弊社から返信がない場合がございますので、
　その際は、お手数ですが、ご連絡いただければ幸いです。

メール

ＴＥＬ　048-579-0800

振込先口座

埼玉県深谷市小前田2822-3

※以下連絡先へ、弊社よりご連絡事項をご返信させていただきます。

住　　　所
（自宅・会社）

レクリエーションレンタル/販売申込書

お支払方法

配送先住所

名称・氏名

ＦＡＸ

【ご返信方法】
ご返信先 □ ＦＡＸ □

〒

様

	Sheet1